

Emek Platformu'na büyük görev düşüyor

713 18.3. 2001

Emek Platformu 14 Temmuz 1999 tarihinde oluşturuldu. Bu süreçte, 1993-1995 yıllarında Çalışanların Ortak Sesi Demokrasi Platformu'nun yarattığı geleneğin önemli etkisi oldu. Türkiye Kamu-Sen ve Memur-Sen ve Emekli kuruluşlarının da bu işbirliği ve dayanışma platformunda yer almaları, büyük bir boşluğu doldurdu. Emek Platformu'nun bugüne kadarki işleyişinde çeşitli aksaklıklar ve eksiklikler elbette ki oldu. Ancak, bir bütün olarak bakıldığında ücretli çalışanlar içindeki farklılıkların ve hatta önyargıların aşılmasında Emek Platformu'nun gerçekten büyük katkıları olduğunu söyleyebiliriz.

Emek Platformu Başkanlar Kurulu, TMMOB'nin dönem sözcülüğünde, 13 Mart 2001 tarihinde yaptığı toplantısında, önemli kararlar aldı. Bu toplantıya, Türkiye Ziraat Odaları Birliği Başkanı Faruk Yücel'in katılması da özellikle önemliydi. Faruk Yücel, TZOB'nun uzun süredir maruz kaldığı ciddi baskı ve tehditlere göğüs gererek, ücretli çalışanların yanında yer aldı. Emek Platformu'nun 13 Mart 2001 ta-

rihli açıklamasında TZOB inzasının olması önemli bir dönüm noktası.

Emek Platformu IMF- Dünya Bankası - Hükümet programına karşı, halkımıza bir ekonomik ve toplumsal alternatif sunmaya çalışıyor.

Emek Platformu bir siyasal parti değil; siyasal parti olmak gibi bir amacı ve niyeti de yok. Buna karşın, çok farklı siyasal eğilimlerden kişi, ülkemizin ve halkımızın çıkarlarının korunması ve geliştirilmesi için geçmişte hayal bile edemeyeceğimiz bir hoşgörü ve karşılıklı anlayış ortamında, ortak zeminlerini sistemli bir biçimde genişletiyorlar.

Emek Platformu, tüm bileşenleriyle, Türkiye'yi ve halkımızın çıkarlarını herşeyin üstünde tutan bir yapıdır. Türkiye'nin çıkarları ile halkımızın çıkarlarının özdeş olduğu koşullarda, 12 Eylül öncesinin safişmaları anlamını yitirmiş. Görüş farklılıklarının olduğu konular da, dostça hoşgö-

Yıldırım KOÇ



rü ortamında, zaman içinde açılacaktır.

Emek Platformu bir tarafa alternatif bir program hazırlıyor, diğer taraftan bu alternatif programın daha etkili bir biçimde savunulabilmesi için yerel örgüt-

melerini düzenlemeye ve güçlendirmeye çalışıyor. Alınan karara göre ilerde Emek Platformu bileşenlerinin katılımıyla toplantılar yapılacaktır. Diğer bir deyişle, Çalışanların Ortak Sesi Demokrasi Platformu'ndan farklı olarak, yerel yapılanmalarında Emek Platformu'nun merkezi yapısının yerel düzeyde yansıtılması kararı alınmıştır. Çalışanların Ortak Sesi Demokrasi Platformu çalışmaları sırasında, yerel gelişmelere kesinlikle müdahale edilmemiştir, yön verilmeye çalışılmamış, merkezîyetçi eğilimlere girilmemiş, yerel yapılanma, Emek Platformunu oluşturan 15 örgütün yerel örgütlemelerinden oluşacaktır. Yerel yapılanmaya başka hiçbir örgüt alınmayacaktır. Emek Platformu Başkanlar Kurulu'nun iş-

birliği çağrısında bulunduğu TZOB ve TESK'in yerel birimleri ile işbirliği yapılacaktır. Ayrıca teknik komitede, barolarla işbirliği yapılması kararı da alınmıştır. Buna göre, ana hatları Emek Platformu Başkanlar Kurulu'nun çeşitli bildirimlerinde yer alan ve gerçekleşti 13 Mart 2001 tarihli Başkanlar Kurulu kararında çizilen alternatif programın kamuoyuna duyurulmasında ve eylemlerin örgütlenmesinde, Emek Platformu'nun yerel yapılanmalarında, 15 örgüt ve ayrıca ziraat odası, esnaf ve sanatkar odaları ve barolar yer alacaktır. Emek Platformu'nun yerel yapılanmaları, merkezin onaylamadığı diğer örgütlerle doğrudan işbirliği içinde olmayacaklardır.

Her yerde bir hayır, her hayırdan bir şer vardır. Yaşamın diyalektiğini halkımız yüzyıllar önce saptamış. IMF'nin, Dünya Bankası'nın ve Türkiye'deki işbirlikçilerinin şerrinden çıkan hayırların başında Emek Platformu gelmektedir. Türkiye'nin bu sıkıntılı ortamında geleceğe ilişkin umut kaynaklarımızdan biri Emek Platformu'nda yaşanan birliktelik ve dostluktur.